NE
W
2
New Function
NEW INNOVATION!
DV-S Type DV-R Type
측면전용디바이더(DV-S Type)와롤러부착디바이더(DV-R Type)그리고세퍼레이터핀사용 디바이더
(DV-M Type)로구분하여보다효과적으로사용할수있도록개발하였습니다.

체인길이 Length(mm)
주문 수량 Q、ty(set)
Ordering (주문방법)
Weight
kg/m
Speed
m/sec
Bending Radius R
Pitch
Clearance
Temperature
。C
Frame
style
A B C D
New
Sabin Chain
E-Type
Divider possible
with frame
55 38 35 26
75 38 55 26
95 38 75 26
120 38 100 26
-40 ~ +130
nsb 028E.035 28
nsb 028E.055 28
nsb 028E.075 28
nsb 028N.100 28
1566, 86, 116, 146
1.00
1.13
1.30
1.50
70 52 50 40
95 52 75 40
120 52 100 40
145 52 125 40
170 52 150 40
-40 ~ +130
nsb 035E.050 35
nsb 035E.075 35
nsb 035E.100 35
nsb 035E.125 35
nsb 035E.150 35
nsb 045E.075 45
nsb 045E.100 45
nsb 045E.125 45
nsb 045E.150 45
nsb 060E.100 60
nsb 060E.150 60
nsb 060E.200 60
nsb 075E.150 75
nsb 075E.200 75
nsb 075E.300 75
1590, 115, 140, 190
in
preparation
105 66 75 45
130 66 100 45
155 66 125 45
180 66 150 45
-40 ~ +13015
90, 110, 135, 165,
185, 235, 285
3.01
3.29
3.57
3.80
140 82 100 56
190 82 150 56
240 82 200 56
-40 ~ +13015